
9SG76 1? R O V T IV C I A DI M E S S I N A

Partita IVA 00474710837
Cod. Fiscale S400047083S

SEGRETERIA GENERALE

Prot. Gen. Lì, 28.04.2017

Oggetto: Decreto Sindacale n. 17 del 27/04/2017 "Proroga nomina Responsabile di Area VI, cui decreto del
Sindaco n. 11 del 16/03/2017 - Integrazione decreti del Sindaco n. 12 e 14/2016.

X NOTIFICA Ai Responsabili delle Aree:
• " Infrastnitture e Politiche Sociali"
• "Pianificazione Urbanistica-Grandi Opere

Protezione Civile"
• "Territorio ed Ambiente"

X E- MAIL
LORO SEDI

Al Sig. Segretario Generale
All'Assessore Aw. Testa Antonino
All'Assessore Geom. Puleo Giuseppe
All'Assessore Aw. Recupero Melìnda
All'Assessore Aw. Vicari Marco
Al Sig. Presidente del C.C.
Al Nucleo di Vantazione
Al Collegio dei Revisori dei Conti

LORO SEDI

Ai Responsabili delle Aree:
• "Afiàri Generali e Demografici"
• ** Cultura-Turismo-Istruzione-Comunicazione"
• "Servizi Finanziari-Patrimonio-Personale" e

"Tributi e Sviluppo Economico"
• "Corpo di Polizia Locale"

LORO SEDI

Ai Componenti delle RR.SS.UU.
• Piiate Carmelo
• Restifo Pecorella Irene
• Gumina Calogero
• Palladino Antonino
• Bruno Annibale Salvatore
• Carcione Carmelo
• Giglio Maria Angela
• Masetta Milone Claudio
• Stazzone Fernaodo

LORO SEDI



Si rimette, per quanto di competenza, copia del decreto sindacale di cui in oggetto.

Il RfcsponsabilèsdéU'Wa i f.f.
Dottssa Grazia&Iessandrino



Comune di Sant'Agata di AAilitelSa
Provincia di Messina

DECRETO DEL SINDACO N. / DEL 2,1 -

OGGETTO: PROROGA NOMINA RESPONSABILE DI AREA VI , CUI DECRETO
DEL SINDACO N. 11 DEL 16.03.2017.INTEGRAZIONE DECRETI DEL SINDACO N. 14
E N. 12 DEL 06.05.2016.-

IL S I N D A C O
PREMESSO:

- Che con decreto sindacale n.13 del 06.05.2016 è stata conferita la nomina di responsabile
di Area VI PIANIFICAZIONE URBANISTICA -GRANDI OPERE PROTEZIONE
CIVILE all'Ing. Ridolfo Basilio, cat.D ,in servizio presso l'Ente in convenzione ex art. 14
CCNL 22.1.2004 con il Comune di Brolo, per le competenze nello stesso decreto indicato,
ed attribuite le funzioni dirigenziali e gestionali ai sensi deirart. 51 comma 3 bis della L.
142/90 introdotto dalla L. 191/1998 e successive modifiche ed integrazioni;

- Che con decreto sindacale n. 11 del 16.03.2017 la suddetta nomina è stata prorogata fino al
31.03.2017;

- Che con delibera di G.C. n° 40 del 28.04.2016 è stato approvato il nuovo Organigramma del
Comune che si articola in n. 8 Aree;

- Che con delibera di G.M. n.32 del 12.04.2017, la suddetta convenzione ex art. 14 CCNL
22.1.2004 con il Comune di Brolo, è stata prorogata fino al 30.06.2017;

- Che gli impegni e le scadenze connesse con il procedimento di validazione del Porto e la
necessità di definire il procedimento relativo al PRG, anche avuto riguardo alla recente
diffida inviata dall'Assessorato, determinano l'opportunità di affidare ad altro responsabile
di area, il servizio protezione civile e l'autoparco, tenuto anche conto della diminuzione di
impegno orario, rispetto alla convenzione originaria.

Visti gli art. 8-10 e 11 del CCNL del 31.3.1999
Vista la circolare del Ministero dell'Interno n. 3 del 1998
Visto il vigente Regolamento degli uffici e dei Servizi;
Visto lo Statuto Comunale

D E C R E T A

DI PROROGARE il succitato decreto sindacale n.ll del 16.03.2017, senza soluzione di
continuità,dal 1.4.2017 al 30/04/2017, confermando la nomina di responsabile di Area VI
PIANIFICAZIONE URBANISTICA - GRANDI OPERE PROTEZIONE CIVILE all'Ing.
RIDOLFO BASILIO, cat.D ,in servizio presso l'Ente in convenzione ex art. 14 CCNL 22.1.2004
con il Comune di Brolo, e dal 01/5/2017 al 30/06/2017 con esclusione del SERVIZIO
PROTEZIONE CIVILE E AUTOPARCO;
DI INTEGRARE, il decreto sindacale n. 14 del 6.05.2016, di nomina di Responsabile di Area
VII Territorio -Ambiente Contratti, airing. SILLA CALOGERO , cat.D , assegnando, a decorrere
dal 1.5.2017,allo stesso tutte le funzioni dirigenziali e gestionali previsti dai commi 2° e 3° dell'art.
51 della L. 142/90 come recepito dalla L.R. n. 48/91 nonché quelle previste dal vigente
Regolamento degli Uffici e dei Servizi, ad interini del servizio dell'AUTOPARCO ;
DI INTEGRARE il decreto sindacale n. 12 del 6.05.2016, di nomina di Responsabile di Area V
Politiche sociali -Infrastrutture, airing. AMANTEA GIOVANNI, Cat. D, assegnando, a decorrere

1



dal 1.5.2017, allo stesso tutte le funzioni dirigenziali e gestionali previsti dai commi 2 e 3 dell'alt.
51 della L. 142/90 come recepito dalla L.R. n. 48/91 nonché quelle previste dal vigente
Regolamento degli Uffici e dei Servizi, ad interini del servizio di PROTEZIONE CIVILE ;
DI CONFERMARE i succitati decreti sindacali n.l 1 del 16.03.2017 , n. 13 del 6.5.2016 e nn. 12 e
14 dei 06.05.2016, con le modifiche sopra specificate, nonché i decreti di proroga nn. 10 e 12 del
16.03.2017 ;

DISPONE

la notifica del presente provvedimento ai nominati e la trasmissione al Segretario Generale, agli
Assessori, al Presidente del Consigiio Comunale,al Nucleo di Valutazione ,al Collegio dei revisori
dei conti, ai Responsabili delle Aree ed alle rr.ss.uu.

O R D I N A

Che il presente decreto abbia effetto immediato,ed affisso all'Albo per giorni 15.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE
ACO

LO SOTTILE)


